для бытовых потребителей
изготовление копии /дубликата договора
энергоснабжения и/или приложений к нему

ЗАЯВЛЕНИЕ
на оказание услуг/выполнение подряда

1. На основании указанных ниже сведений прошу Вас оказать услугу по изготовлению:
Выбрать нужное:
	☐ копии договора энергоснабжения
	[bookmark: _GoBack]☐  дубликата договора энергоснабжения

	☐  с приложениями
	☐   без приложений

номер лицевого счета
2. Реквизиты физического лица
	2.1. Фамилия
Имя Отчество
	_________________________________________________________
_________________________________________________________

	2.2. Документ,
удостоверяющий личность
в соответствии с законодательством РФ
	Паспорт:
___________________  выдан ___________________________________ __________________________________ код подразделения __________
дата выдачи__________________

3. Контактная информация
	3.1. Адрес регистрации
	 Адрес _______________________________________________________
_____________________________________________________________

	3.2. Контактные данные
	Номер телефона _______________________________________________
E-mail                  _______________________________________________

	4. Обработка персональных данных
	Я согласен(-на) на обработку своих персональных данных, указанных в заявке с целью оказания услуг (выполнения работ) ООО «Севэнергосбыт».

 «___» ________ 20___г.    ______________________________________________________________
                                                          (подпись, расшифровка подписи)

Заполняется работником ООО «Севэнергосбыт»

	Заявление принял
	Должность __________________________________________________
___________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)
«____»___________ 20___г.